R E P Ú B L I C A   F E D E R A T I V A   D O   B R A S I L
Cartório de Registro Civil das Pessoas Naturais e Notas

Rua Marilda das Graças Lacerda, 865 , São Geraldo  - Nova Serrana-MG.
35529000 (037)99128-0880  .

OFICIAL TITULAR: Gustavo Furtado da Silveira

O F I C I A L  D O  R E G I S T R O  C I V I L

                                     EDITAL DE PROCLAMAS                    Processo: 224
                                     ===================                    Edital:       255

             MATRÍCULA DO EDITAL
0584040155 2021 6 00001 135 0000255 19

Faz saber que pretendem casar-se /

CICELINO CHAVES DE OLIVEIRA, /
brasileiro, solteiro, com a profissão de SERRALHEIRO, /
natural de  Teófilo Otoni  -  MG, /
nascido em 21 de novembro de 1978, /
residente RUA JOSÉ LUIZ DUARTE, 130, BOA VISTA DE MINAS,  /
Nova Serrana - MG /
Filho  de  VANILDA  CHAVES  DE  OLIVEIRA,  nacionalidade  BRASILEIRA,  nascida  em  20/08/1952,
residente  BECO SÃO SEBASTIÃO, 21, BELA VISTA, TEÓFILO OTONI - MG.    /

e PATRÍCIA ALVES DE SOUZA, /
brasileira, solteira, com a profissão de SALGADEIRA /
natural de  Teófilo Otoni  -  MG, /
nascida em 26 de maio de 1985, /
residente RUA JOSÉ LUIZ DUARTE, 130 BOA VISTA DE MINAS
Nova Serrana  - MG /
Filha  de  SEBASTIÃO  ALVES  DE  SOUZA,  falecido  em  30/01/2016  e  IVETE  ALVES  DE  AMORIM,
nacionalidade  BRASILEIRA,  nascida  em  16/06/1966,  residente   RUA  TURQUESA,  142,  FREI
AMBRÓSIO, Nova Serrana - MG.    /

E que após o casamento pretendem assinar /
 /
./

Sob o regime  Comunhão Parcial de bens.

APRESENTARAM OS DOCUMENTOS EXIGIDOS PELO CÓDIGO CIVIL BRASILEIRO. /
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. /
Lavro o presente para ser afixado no prazo legal do cartório.

            Nova Serrana-MG, 01 de junho de 2021.